別記第１号様式（第４条関係）

わかやまジビエ処理施設衛生管理認証申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　和歌山県知事　様

　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
（法人及び組織にあっては、主たる事務所の所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
（法人及び組織にあっては、名称及び代表者の氏名）

　わかやまジビエ処理施設衛生管理認証制度実施要綱第４条第１項の規定により、下記のとおり申請します。

                                  記

１　処理業者

２　施設の名称

３　施設の所在地

４　施設の種類
    食肉処理施設（ジビエ処理）

※　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。
※　添付書類　別表第３に定める書類
  別記第２号様式（第９条関係）

  第　　　　号

      わかやまジビエ処理施設衛生管理認証書

  　わかやまジビエ処理施設衛生管理認証制度実施要綱第
  ９条第１項の規定による、わかやまジビエ処理施設衛生
  管理の認証を受けたことを証明する。

   処理業者

   施設の名称

   施設の所在地

   施設の種類  食肉処理施設（ジビエ処理）

   認証期間　　　年　　月　　日　まで

  　　年　　月　　日

                                 和歌山県知事名　　（印）

別記第３号様式（第９条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称

　　　基準不適合通知書

　年　　月　　日付けで申請のあった認証申請については、わかやまジビエ処理施設衛生管理認証制度実施要綱第９条第２項の規定に基づき、下記の理由により認証しない。

　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　和歌山県知事名　　（印）

記

理　由

· 用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。
別記第４号様式（第１０条関係）

わかやまジビエ処理施設衛生管理認証更新申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　和歌山県知事　様

　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
（法人及び組織にあっては、主たる事務所の所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
（法人及び組織にあっては、名称及び代表者の氏名）

　わかやまジビエ処理施設衛生管理認証制度実施要綱第１０条第１項の規定により、下記のとおり申請します。

記

１　処理業者

２　施設の名称

３　施設の所在地

４　施設の種類
食肉処理施設（ジビエ処理）

※　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。
※　添付書類　別表第３に定める書類
別記第５号様式（第１１条関係）

わかやまジビエ処理施設衛生管理認証変更申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　和歌山県知事　様

　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
（法人及び組織にあっては、主たる事務所の所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
（法人及び組織にあっては、名称及び代表者の氏名）

　わかやまジビエ処理施設衛生管理認証制度実施要綱第１１条第１項の規定により、下記のとおり申請します。

記

１　処理業者

２　施設の名称

３　施設の所在地

４　施設の種類
食肉処理施設（ジビエ処理）

５　認証年月日及び認証番号
　　認証年月日
　　認証番号

６　変更事項及び内容

７　変更予定年月日

※　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。
※　変更予定年月日の３ヶ月前までに申請する。
※　添付書類　変更にかかる書類（変更前後の内容がわかるもの）
別記第６号様式（第１２条関係）

わかやまジビエ処理施設衛生管理認証変更事項届出書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　和歌山県知事　様

　　　　　　　　　　　　　届出者　住　所
（法人及び組織にあっては、主たる事務所の所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
（法人及び組織にあっては、名称及び代表者の氏名）

　わかやまジビエ処理施設衛生管理認証制度実施要綱第１２条第１項の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

１　処理業者

２　施設の名称

３　施設の所在地

４　施設の種類
食肉処理施設（ジビエ処理）

５　認証年月日及び認証番号
　　認証年月日
　　認証番号

６　変更事項及び内容

７　変更年月日

※　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。
※　添付書類　変更にかかる書類（変更前後の内容がわかるもの）
              認証書
別記第７号様式（第１４条関係）

認証書再交付申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　和歌山県知事　様

　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
（法人及び組織にあっては、主たる事務所の所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
（法人及び組織にあっては、名称及び代表者の氏名）

　わかやまジビエ処理施設衛生管理認証制度実施要綱第１４条第１項の規定により、下記のとおり申請します。

記

１　処理業者

２　施設の名称

３　施設の所在地

４　施設の種類
食肉処理施設（ジビエ処理）

５　認証年月日及び認証番号
　　認証年月日
　　認証番号

６　再交付の理由

※　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。
※　添付書類　認証書
別記第８号様式（第１４条、第１５条関係）

認証書返納届出書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　和歌山県知事　様

　　　　　　　　　　　　　届出者　住　所
（法人及び組織にあっては、主たる事務所の所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
（法人及び組織にあっては、名称及び代表者の氏名）

　わかやまジビエ処理施設衛生管理認証制度実施要綱第１４条第３項又は第１５条第３項の規定により、下記のとおり認証書を返納します。

記

１　処理業者

２　施設の名称

３　施設の所在地

４　施設の種類
食肉処理施設（ジビエ処理）

５　認証年月日及び認証番号
　　認証年月日
　　認証番号

※　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。
※　添付書類　認証書
別記第９号様式（第１５条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称

　　　認証取消通知書

　わかやまジビエ処理施設衛生管理認証制度実施要綱第１５条第２項の規定に基づき、　年　月　日付け第　号で行った認証を、下記の理由により取り消したので通知します。

　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　和歌山県知事名　　（印）

記

理　由

※　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。
別記第１０号様式（第１６条関係）

　　　　　　　　　　　辞退
認証　　　届出書
　　　　　　　　　　　廃止

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　和歌山県知事　様

　　　　　　　　　　　　　届出者　住　所
（法人及び組織にあっては、主たる事務所の所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
（法人及び組織にあっては、名称及び代表者の氏名）

[bookmark: _GoBack]　わかやまジビエ処理施設衛生管理認証制度実施要綱第１６条第１項の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

１　処理業者

２　施設の名称

３　施設の所在地

４　施設の種類
食肉処理施設（ジビエ処理）

５　認証年月日及び認証番号
　　認証年月日
　　認証番号

６　理　由

※　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。
※　添付書類　認証書
別記第１１号様式（第１６条関係）

認証申請取下げ申出書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　和歌山県知事　様

　　　　　　　　　　　　　申出者　住　所
（法人及び組織にあっては、主たる事務所の所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
（法人及び組織にあっては、名称及び代表者の氏名）

　わかやまジビエ処理施設衛生管理認証制度実施要綱第１６条第２項の規定により、　年　月　日付けで行った申請につき、取下げを申し出ます。

記

１　処理業者

２　施設の名称

３　施設の所在地

４　施設の種類
食肉処理施設（ジビエ処理）

· 用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。